
UCHWAŁA NR XX/133/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości związanej ze zmianą granic Gminy Żerków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 
4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2012r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz 
zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. poz. 873) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów Gminy Żerków nieruchomości położonej w Gminie 
Czermin w obrębie geodezyjnym Pieruchy oznaczonej jako działka nr 242 o powierzchni 0,1800 ha stanowiącej 
własność Gminy Czermin. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały z dniem 1 stycznia 2013r. zostanie włączona do obszaru 
gminy Żerków, powiat jarociński i stanowić będzie drogę wewnętrzną, dojazdową do gruntów rolnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F72A5008-F804-4186-B07C-5C0882BF9D88. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/133/12 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości związanej ze zmianą granic Gminy Żerków. 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2012r. w sprawie zmiany granic Gminy Żerków 
i Gminy Czermin nieruchomość będąca przedmiotem darowizny stanowi obecnie własność Gminy Czermin, która 
z dniem 1 stycznia 2013 roku wejdzie w obszar Gminy Żerków. 

W wyniku porozumienia pomiędzy Gminą Czermin i Gminą Żerków zmiana granicy polega  wyłączeniu 
z obszaru 
Gminy Żerków 6,03 ha gruntów leśnych i włączeniu obszaru 7,70 ha gruntów rolnych, leśnych i drogi. 

Ponieważ część włączanej nieruchomości stanowi drogę wewnętrzną przejęcie jej w formie darowizny jest 
zasadne. 

Strona 1Id: F72A5008-F804-4186-B07C-5C0882BF9D88. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




